MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003749.03-07-2017

R Ministero-dell Istrazione, deld Universitir e delle Ricerca
0 ST i i
= (//j;(/(} Jeolustico %{'g/oﬂadaﬁ('ﬁ l Epnitia- E%)o/ﬂgy/?a

lpicio X — Ambito tervitoriale di Ravenna
IL DIRIGENTE

VISTO I'0.D. a.s. 2017/18 del personale docente di Scuola Infanzia e Primaria ;

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a
tempo parziale del personale della scuola;

VISTO l'art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle
domande stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di
lavoro a tempo pieno;

VISTA I’ O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

DISPONE
Per I'a.s. 2017/2018 il contingente di posti per il personale docente delle scuola infanzia e
primaria da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale

e determinato come indicato nella tabella A allegata.

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da

tempo pieno a tempo parziale:

DOCENTE
BENATI PAOLA INFANZIA
COSTA MARIA LAURA INFANZIA
GIOVANNUCCI MARINA INFANZIA
GUERRINI DONATELLA INFANZIA
MONTANARI GIOVANNA INFANZIA
PIANI TERESA INFANZIA
RUSTICELLI VALENTINA INFANZIA

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Gabriella Tumidei

viadi Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




& '1( Menistero dell Fs. L1t zL072€; c/ l ///1{()(,/ seter e della Sicerca
< {/j;u(} JSeolastico Re, {//oﬂad, /)(/ l Emitia- Romagna

"L/f/]?}ff) X — Ambito tervitoriale i Ravenna

ANGELI PATRIZIA PRIMARIA
CAVICCHI CHIARA PRIMARIA
CELLI MANUELA PRIMARIA
FAROLFI PAOLA PRIMARIA
GHISELLI FIORENZA PRIMARIA
GRASSANO DANIELA PRIMARIA
LAGHI MIRELLA PRIMARIA
LIVERANI PAOLA PRIMARIA
LO CASCIO ROSA MARIA PRIMARIA
MAZZOLANI MAURA PRIMARIA
MELE MARIA TERESA PRIMARIA
PALERMO LAURA PRIMARIA
SANGIORGI GIOVANNA PRIMARIA
SISTI MARA PRIMARIA
ZOLI GIULIA PRIMARIA

Il personale docente appartenente alla scuola Infanzia e Primaria con diritto di contratto a
tempo parziale perl'a.s.2017/18 & indicato nella tabella B allegata.

Per le prossime operazioni di nomina in ruolo e a tempo determinato previste per I'a.s.
2017/18, il contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale del personale docente dell’infanzia e primaria & determinato come

indicato nell’allegata tabella A.

Firmato digitalmente da
I\C/IELUCCI AGOSTINA

0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA'
RICERCA/80185250588

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Al DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI | GRADO LORO SEDI
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI
ALL’ALBO SITO

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Gabriella Tumidei

viadi Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




		2017-07-03T06:17:25+0000
	MELUCCI AGOSTINA




